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مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس برگزار شد

مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس با حضور بسیجیان دانشگاه در تالار دانشکده داروسازی برگزار شد
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مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس با حضور بسیجیان دانشگاه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، مراسم بزرگداشت حماسه 8 سال دفاع مقدس همزمان با هفته دفاع مقدس در تالار دانشکده داروسازی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز برگزار شد.

برپایه همین گزارش این مراسم با حضور دکتر محمد حسین صومی رئیس دانشگاه ، سردار عابدین خرم فرمانده سپاه عاشورا ، دکتر جواد احمدیان مسئول سازمان بسیج جامعه

پزشکی استان و بسیجیان دانشگاه برگزار شد.

دکتر جواد احمدیان مسئول بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی در این مراسم در خصوص فعالیت های بسیج جامعه پزشکی بعد از جنگ تحمیلی، گفت: خدمت به محرومان

در قالب اردوهای جهادی و مناطق محروم شهر با انجام ویزیت های رایگان تحت عنوان طرح شهید رهنمون از جمله اقدامات بسیج حامعه پزشکی است.

وی خاطرنشان کرد: بعد از شروع به کارم در سازمان بسیج، تغییر و تحولی در خود سازمان بسیج در راستای افزایش خدمات و سبک تر شدن مسئولیت ها از نظر تعداد نیرو ایجاد

و نیروهای بسیج جامعه پزشکی در حوزه های مختلف و تدارکات ساماندهی شدند.

دکتر محمد حسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم اظهار کرد: حداقل انتظار شهدا از ما این است که وظیفه سازمانی خود را به درستی انجام دهیم تا نزد

آن ها شرمنده نشده و ارزش های دینی مان را ارتقاء ببخشیم.

وی با اشاره به رشادت های رزمندگان دوران دفاع مقدس، بیان کرد: رزمندگان با تمام وجود از مرزهای اعتقادی خود دفاع کرده و سال های متوالی بر اعتقاد خود ایستادند.

وی درخصوص پزشکان رزمنده دوران دفاع مقدس، گفت: کسانی بودند که روزی بر روی صندلی های دانشگاه نشسته بودند و پس از چند سال رفاه کاملی در انتظارشان بود، اما

این صندلی ها را رها کرده و به جبهه ها رفتند و جانشان را در راه اعتقادشان دادند.

سردار عابدین خرم فرمانده سپاه عاشورا نیز در این مراسم گفت: یکی از بارزترین مشخصه های دفاع مقدس این است که هیچ منفعت طلبی شخصی و جناحی در آن پیدا نمی

شود و دشمن نیز در مقابل فرهنگ جهاد خالصانه و عبادتی که فقط برای خدا بود، ضعیف شد.

وی با اشاره به شهدای جامعه پزشکی، گفت: هنرمندی های کادر پزشکی، یکی از ابعاد دوران دفاع مقدس بود که مسئولیت مداوای رزمندگان مصدوم دفاع مقدس را برعهده

داشته و در نزدیکی های خط مقدم در کنار رزمندگان مشغول طبابت و کمک بودند.

وی افزود: احساس تکلیف کردن آنان در خط مقدم در دوران دفاع مقدس باعث شد بسیار فراتر از وظیفه خود عمل کنند و این احساس تکلیف، ناممکن ها را ممکن کرد.

وی گفت: جامعه پزشکان و پرستاران با تغییر برآوردهای کلاسیک دفاع مقدس و نقش خودشان به الگویی تبدیل شدند که می توان آن را تعمیم داد.

عابدین خرم با بیان اینکه جنگ یک پدیده ویرانگر بوده و استقبال از آن دیوانگی است، افزود: زمانی که مرز و هسته کشوری مورد تهاجم قرار گیرد، مردم باید برای سربلندی کشور،

سر از پا نشناخته و به دفاع برخیزند.

وی اظهار کرد: اراده خداوند متعال در دوران دفاع مقدس در وجود امت اسلامی ایران تجلی پیدا کرد و کشور ما بیش ترین شهید را برای حفظ مکتب اسلام و الهی در قرن ۲۱

تقدیم کرد.

وی افزود: تجلی قدرت ما در دوران دفاع مقدس از وجود انسان هایی برخواست که به صورت داوطلبانه و نه از سر وظیفه در جنگ شرکت کردند.

عابدین خرم با اشاره به اینکه کشور ما در دوران دفاع مقدس، نیروی مسلح قابل توجهی نداشت، اظهار کرد: به دلیل ضعیف بودن کشور ما جنگ را به ما تحمیل کردند، چرا که

دشمن قابلیت های نظامی و تجهیزاتی ما را بررسی و جمع بندی کرده و به این نتیجه رسیده بود که می تواند در طول یک هفته کشور ما را تصرف کند که این ادعا به ظاهر هم

حرف درستی بود.

وی تصریح کرد: با وجود اینکه نیروهای مسلح ما مشکلاتی را در عرصه انقلاب اسلامی متحمل شده بودند، دشمن در حمله به ایران در مقابل یک پدیده مردمی قرار گرفت و دفاع

جانانه مردم، روح معنوی و الهی این دفاع در برابر دشمن سبب شد که مقطع تاریخی و درخشانی برای کشور ما به وقوع بپیوندد.

فرمانده سپاه عاشورا با اشاره به سختی های هشت سال دوران دفاع مقدس، متذکر شد: از روز تحمیل جنگ بر ما تا پایان یافتن آن، تمامی درها به روی ما بسته بود و هیچ

کشوری امکاناتی را حتی در قبال دریافت پول هم به ما نمی داد.

وی با بیان اینکه امروز، جنگ نامتقارنی که در دنیا از آن نام می برند به نام ایران ثبت شده است، گفت: در گذشته به دلیل ضعفی که داشتیم به کشور ما حمله می کردند، اما امروز

به دلیل قدرتی که داریم با ما مقابله می کنند و اگر ضعیف بودیم، قطعا به ما حمله می شد.

وی با بیان اینکه هیچ مذاکره ای بدون پذیرفتن مولفه های قدرت، امکان پذیر نیست، گفت: چرا باید التماس کنیم تا چیزی را از ما بپذیرند. در حالی که حقوق بشر نسبت به

وضعیت کشوری که نه بیمارستانی دارد و نه مدرسه ای، سکوت کرده، اما برای آرامکو غوغا به پا کرده است، اگر ایران نقشی در این حملات داشته باشد، می گوید و هراسی از کسی

ندارد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: شک نکنید که بن سلمان از بیخ و بن تربیت شده یهودی ها بوده و هر آنچه را که آمریکا می گوید، انجام می دهد. انتخاب ترامپ برای کشوری که

قوی ترین اقتصاد دنیا را دارد، کار معقولی به نظر نمی رسد.

وی در پایان یادآورشد: جوانان ما باید خودباوری و هویت ملی و دینی خود را داشته باشند.
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بعد از سخنرانی سردار عابدین خرم ،حاج مهدی قربانی به مرثیه سرایی پرداخت و پایان بخش مراسم تجلیل از بسیجیان بود.
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